

A.3 Ekonomická bilance

Stavební úpravy na sil. II/373		jednotky		
obnova ACO	2970	m ²	800 Kč	2 376 000 Kč
vozovka konstrukce	1050	m ²	2 700 Kč	2 835 000 Kč
autobusové zálivy	195	m ²	3 200 Kč	624 000 Kč
krajnice ŠD	100	m ²	200 Kč	20 000 Kč
chodníky	920	m ²	1 900 Kč	1 748 000 Kč
zelené plochy	1250	m ²	150 Kč	187 500 Kč
VO vč. iVO	10	ks	50 000 Kč	500 000 Kč

8 290 500 Kč

Okružní křižovatka na sil. II/377					Plná konstrukce voz. 2000m ²
obnova ACO	1370	m ²	800 Kč	1 096 000 Kč	
vozovka konstrukce	630	m ²	2 700 Kč	1 701 000 Kč	5 400 000 Kč
autobusové zálivy	185	m ²	3 200 Kč	592 000 Kč	592 000 Kč
plochy z kostky 10/10	95	m ²	2 700 Kč	256 500 Kč	256 500 Kč
vjezdy	70	m ²	1 900 Kč	133 000 Kč	133 000 Kč
parkovací stání	180	m ²	1 900 Kč	342 000 Kč	342 000 Kč
chodníky	550	m ²	1 900 Kč	1 045 000 Kč	1 045 000 Kč
zelené plochy	1080	m ²	150 Kč	162 000 Kč	162 000 Kč
VO vč. iVO	13	ks	50 000 Kč	650 000 Kč	650 000 Kč
zatrubění	30	m	6 000 Kč	180 000 Kč	180 000 Kč
řimsa 1x				300 000 Kč	300 000 Kč

6 457 500 Kč

9 060 500 Kč

Průsečná křižovatka na sil. II/377				
obnova ACO	1410	m ²	800 Kč	1 128 000 Kč
vozovka konstrukce	230	m ²	2 700 Kč	621 000 Kč
autobusové zálivy	250	m ²	3 200 Kč	800 000 Kč
plochy z kostky 10/10	10	m ²	2 700 Kč	27 000 Kč
vjezdy	90	m ²	1 900 Kč	171 000 Kč
parkovací stání	180	m ²	1 900 Kč	342 000 Kč
chodníky	540	m ²	1 900 Kč	1 026 000 Kč
zelené plochy	750	m ²	150 Kč	112 500 Kč
VO vč. iVO	11	ks	50 000 Kč	550 000 Kč
zatrubění	40	m	6 000 Kč	240 000 Kč
mostní objekt				1 000 000 Kč

6 017 500 Kč